АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНУШСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  28.05.2021                                                                                             № 25

п. Чернушка

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в Постановление от 04.12.2020г.  № 51 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых в муниципальном образовании Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области   подлежащих включению в реестр муниципальных услуг и предоставлению в электронном виде

        В соответствии  с Федеральным законом от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью приведения в соответствие с перечнем муниципальных услуг, перевод которых в электронный вид осуществлен в рамках реализации государственной программы Кировской области «Информационное общество», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 10.12.2019 № 636-П, администрация  Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести изменения в постановление от 28.05.2021 г.  № 51 Об утверждении Перечня муниципальных услуг оказываемых в муниципальном образовании Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области   подлежащих включению в реестр муниципальных  услуг и предоставлению в электронном виде:
            1.1 Дополнить перечень муниципальных услуг «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах».
          2.  Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования  Чернушское  сельское поселение.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Чернушского сельского поселения                                      Г.Ф.Грозных